

证券代码:002477 证券简称:雏鹰农牧 公告编号:2018-123

雏鹰农牧集团股份有限公司 第三届董事会第二十六次(临时)会议 决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

雏鹰农牧集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2018年10月11日上午以通讯表决的方式召开第三届董事会第二十六次(临时)会议。召开本次会议的通知及相关会议资料已于2018年9月30日通过书面、电话、电子邮件等方式送达各位董事。本次会议应出席董事11人,实际出席董事11人。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、法规及《公司章程》的规定,会议合法有效。

经与会董事认真审议,对以下议案进行了表决,形成本次董事会决议如下:
一、以一票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于控股股东、部分董事、监事、高级管理人员、证券事务代表及其他部分核心管理人员延期实施公司股票增持计划的议案》;
侯建芳先生、侯五群先生、李花女士、吴易得先生、杨桂红女士、侯斌女士是本次增持事项参与者,对该议案回避表决,其余5名董事参与表决。

增持人员承诺增持期间,因公司筹划了发行股份购买资产项目且尚在推进过程中,处于定期报告等重大事项信息敏感期及公司股票累计停牌三个月等期间,导致有效增持公司股份时间短,同时受国内金融行业去杠杆、金融监管新政等客观因素的影响,增持人员难以在规定时间内完成增持计划。经审慎研究,上述增持人员决定对增持计划未完成部分延期实施,延长期限至股东大会审议通过之日起6个月(增持计划实施期限,自定期报告窗口期及重大事项信息敏感期、停牌事项等,增持期限予以相应顺延),除上述调整外,增持计划其他内容不变。

除上述调整外,增持计划其他内容不变。
该事项尚需提交股东大会审议。
公司独立董事就该事项发表了独立意见。
(雏鹰农牧集团股份有限公司关于控股股东、部分董事、监事、高级管理人员、证券事务代表及其他部分核心管理人员延期实施公司股票增持计划的公告)详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)及2018年10月12日公司指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》和《中国证券报》。

二、以一票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于2018年半年度计提资产减值准备的议案》;根据《企业会计准则》的有关规定,为真实反映公司的财务状况、资产价值及经营成果,公司对合并报表中截至2018年6月30日相关资产价值出现的减值迹象进行了全面的清查和分析,按资产类别进行了测试,对可能发生资产减值损失的资产计提资产减值准备。

公司本次计提资产减值准备事项遵循并符合《企业会计准则》和公司相关会计政策的规定,是根据相关资产的实际情况并计提资产减值测试后基于谨慎性原则而作出的,公允的反映了公司财务状况、资产价值及经营成果。

公司独立董事就该事项发表了独立意见。
(雏鹰农牧集团股份有限公司独立董事关于第三届董事会第二十六次(临时)会议相关事项的独立意见)详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、以一票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于召开公司2018年第四次临时股东大会的议案》。
同意公司于2018年10月29日(星期一)召开雏鹰农牧集团股份有限公司2018年第四次临时股东大会,审议上述议案上列第一项议案。

(雏鹰农牧集团股份有限公司关于召开2018年第四次临时股东大会的通知)详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)及2018年10月12日《证券时报》、《证券日报》和《中国证券报》。
特此公告。

雏鹰农牧集团股份有限公司
董事会
二〇一八年十月十一日

日起6个月内,在中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所的有关规定的前提下,根据市场情况适时增持公司股票,合计增持金额不低于50000万元,所需资金来源为自筹。

二、增持计划的实施情况
2018年6月8日、2018年6月11日,公司控股股东、实际控制人侯建芳先生,通过深圳证券交易所证券交易系统,在二级市场增持公司股份11,175,991股,占公司总股本的0.36%,成交价格区间为3.36元/股——3.48元/股,增持金额约3,863.83万元。

截止本公告日,公司控股股东、实际控制人侯建芳先生直接持有公司股份1,260,341,191股,占公司总股本的40.20%;侯建芳先生直接持有公司股票47,160,960股,占公司总股本1.50%;侯杰先生直接持有公司股票47,160,960股,占公司总股本1.50%;深圳市聚成企业管理顾问股份有限公司(以下简称“聚成投资”)直接持有公司股票34,469,622股,占公司总股本1.10%;侯建芳先生及其一致行动人侯建芳先生及侯杰先生通过信托计划持有公司股票34,000,000股,占公司股本本1.08%。综上,公司控股股东、实际控制人侯建芳先生及其一致行动人侯建芳先生、侯杰先生、聚成股份合计持有公司股票1,423,132,738股(包括直接持股及通过信托计划间接持股),占公司总股本的45.39%。上述数据合计数与各项数据之和尾数不符系由四舍五入的原因造成。

公司部分董事、监事、高级管理人员、证券事务代表及其他部分核心管理人员尚未实施增持计划。
三、延期实施增持计划的原因
增持人员承诺增持期间,因公司筹划了发行股份购买资产项目且尚在推进过程中,处于定期报告等重大事项信息敏感期及公司股票累计停牌三个月等期间,导致有效增持公司股份时间短,同时受国内金融行业去杠杆、金融监管新政等客观因素的影响,增持人员难以在规定时间内完成增持计划。经审慎研究,上述增持人员决定对增持计划未完成部分延期实施,延长期限至股东大会审议通过之日起6个月(增持计划实施期限,自定期报告窗口期及重大事项信息敏感期、停牌事项等,增持期限予以相应顺延),除上述调整外,增持计划其他内容不变。

四、关于延期实施增持计划的决议情况
1.董事会审议通过
公司于2018年10月11日召开了第三届董事会第二十六次(临时)会议,审议通过了《关于控股股东、部分董事、监事、高级管理人员、证券事务代表及其他部分核心管理人员延期实施公司股票增持计划的议案》,董事侯建芳、侯五群、李花、吴易得、杨桂红、侯斌是本次增持事项参与者,回避了表决。此事项尚需提交股东大会审议。

2.监事会审议通过
公司于2018年10月11日召开了第三届监事会第二十五次会议,审议通过了《关于控股股东、部分董事、监事、高级管理人员、证券事务代表及其他部分核心管理人员延期实施公司股票增持计划的议案》,监事侯建芳、侯五群、李花、吴易得、杨桂红、侯斌是本次增持事项参与者,回避了表决。此事项尚需提交股东大会审议。

3.独立意见
公司本次计提资产减值准备事项遵循并符合《企业会计准则》和公司相关会计政策的规定,是根据相关资产的实际情况并计提资产减值测试后基于谨慎性原则而作出的,公允的反映了公司财务状况、资产价值及经营成果。

4.独立董事就该事项发表了独立意见。
(雏鹰农牧集团股份有限公司独立董事关于第三届董事会第二十六次(临时)会议相关事项的独立意见)详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

五、其他说明
1.本次增持计划可能面临的风险
2.本次增持计划继续延期实施不会导致公司实际控制人发生变化,亦不会导致公司股权分布不具备上市条件。

3.公司及上述增持人员未能在前承诺期限内完成增持计划给投资者带来的不便深表歉意,公司将继续关注上述人员后续增持公司股份的相关情况,并依据相关规定及时履行信息披露义务。
六、备查文件
1.第三届董事会第二十六次(临时)会议决议;
2.第三届监事会第二十五次会议决议;
3.独立董事关于公司第三届董事会第二十六次(临时)会议相关事项的独立意见。

特此公告。
雏鹰农牧集团股份有限公司
董事会
二〇一八年十月十一日

证券代码:002477 证券简称:雏鹰农牧 公告编号:2018-126

雏鹰农牧集团股份有限公司关于 2018年半年度计提资产减值准备的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

雏鹰农牧集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2018年10月11日召开第三届董事会第二十六次(临时)会议审议通过了《关于2018年半年度计提资产减值准备的议案》。根据相关规定,现将具体情况公告如下:
一、本次计提资产减值准备的情况概述
根据《企业会计准则》的有关规定,为真实反映公司的财务状况、资产价值及经营成果,公司对合并报表中截至2018年6月30日相关资产价值出现的减值迹象进行了全面的清查和分析,按资产类别进行了测试,对可能发生资产减值损失的资产计提资产减值准备。

二、本次计提资产减值准备的资产范围、金额等具体情况
经过公司及下属子公司截至2018年6月30日可能发生减值迹象的资产进行资产减值测试后,拟计提各项资产减值准备明细如下表:

资产项目	拟计提减值准备金额(元)	拟计提减值准备的减值金额(元)	拟计提资产减值准备金额占2017年期末总资产(扣除商誉)的净中间值比例
应收账款坏账准备	29,960,988.47	11,643,112.88	66.30%
其他应收款坏账准备	74,591,335.11	36,465,680.34	165.07%
债权投资及利息减值准备	7,456,900.54	16,500	16.50%
存货跌价准备	158,183,006.99	1,328,046.68	350.05%
合计	270,193,131.11	49,436,839.90	59.72%

1.应收款项计提坏账准备的方法及原因
(1)公司应收账款、其他应收款坏账准备的计提标准为:资产负债表日,单项金额重大(单项金额超过100万元的应收账款)单独进行减值测试并单项计提坏账准备,根据其未来现金流量现值低于其账面价值的差额计提坏账准备;对于单项金额不重大但有客观证据表明其发生了减值的应收款项,根据其未来现金流量现值低于其账面价值的差额计提坏账准备;除单项金额超过100万(含100万元)的应收账款其他应收款的单项金额不重大应收款项,以及经单独测试未减值的单项金额重大的应收款项按照账龄分析法计提坏账准备。

①单项金额重大并单独计提坏账准备的应收款项	期末余额达到100.00万元,占100.00万元以上的应收款项为单项金额重大的应收款项
单项金额重大并单项计提坏账准备的计提方法	对于单项金额重大应收款项单独进行减值测试,有客观证据表明发生了减值的,根据其账面价值与预计未来现金流量现值之间差额确认。

②按信用风险特征组合计提坏账准备的应收款项	组合名称	坏账准备计提方法
一般信用风险组合	账龄分析法	其他方法
	其他信用风险组合	其他方法

组合中,采用账龄分析法计提坏账准备的:	账龄	应收账款计提比例	其他应收款计提比例	应收利息计提比例
1年以内(含1年)	5%	5%	5%	5%
1-2年	10%	10%	10%	10%
2-3年	20%	20%	20%	20%
3年以上	50%	50%	50%	50%

三、备查文件:
1.中洲置地《股权解除质押告知函》;
2.中国证券登记结算有限责任公司《解除证券质押登记通知》。
特此公告。

深圳市中洲投资控股股份有限公司
董事会
二〇一八年十月十一日

股票代码:000042 股票简称:中洲控股 公告编号:2018-121号

深圳市中洲投资控股股份有限公司 关于公司股东股票解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司于2018年10月11日收到公司股东深圳市中洲置地有限公司(以下简称“中洲置地”)的告知函,告知公司中洲置地所持的公司部分股份已解除质押,现将主要内容公告如下:
2018年10月10日,中洲置地通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了原于2016年5月19日质押给广东华兴银行股份有限公司深圳分行19,353,106股无限售流通股解除质押登记手续,并于2018年10月11日取得解除质押《解除证券质押登记通知》。

截止目前,中洲置地共持有本公司股份321,782,759股,占公司总股本的48.40%。本次解除质押后,中洲置地处于质押状态的股份共计295,559,594股,占中洲置地所持本公司股份的91.85%,占公司总股本的44.46%。

备查文件:
1.中洲置地《股权解除质押告知函》;
2.中国证券登记结算有限责任公司《解除证券质押登记通知》。
特此公告。

深圳市中洲投资控股股份有限公司
董事会
二〇一八年十月十一日

证券代码:000550 证券简称:江铃汽车 公告编号:2018-044

江铃汽车股份有限公司 2018年9月产、销情况的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江铃汽车股份有限公司2018年9月产、销统计数据如下:

产品	产量(辆)				销量(辆)							
	本月数	去年同月数	同比变化	本年累计数	去年同期数	同比变化	本月数	去年同月数	同比变化			
福特品牌乘用车	4125	4560	-9.54%	32376	38747	-16.44%	3589	4200	-14.55%	3179	38331	-17.09%
福特品牌商用车	612	1091	-43.90%	4614	7468	-38.22%	621	1103	-39.88%	4643	7465	-37.80%
JMC品牌乘用车	5302	10200	-47.79%	73749	79158	-5.56%	8300	9324	-10.98%	73069	75557	-3.29%
JMC品牌商用车	8971	6364	+41.89%	52443	49259	5.88%	6065	6525	-7.05%	51599	49570	4.82%
JMC品牌轻客/轻客/轻客	3100	4530	-31.55%	28568	21124	33.82%	2991	3372	-12.75%	20022	20179	4.82%
凯翼品牌乘用车	236	1555	-84.82%	6073	25107	-75.74%	210	1374	-84.72%	6343	25989	-76.36%
凯翼品牌商用车	138	78	76.92%	850	91	8340.76%	89	17	425.53%	694	17	3452.94%
合计	22124	27388	-19.22%	196673	217224	-8.54%	21865	26345	-17.01%	189219	217108	-11.61%
整车及配件出口	840	440	90.91%	6802	4300	58.19%	840	4901	-82.90%	6720	4300	58.19%
总计	22964	27828	-17.89%	203475	221524	-7.24%	22705	26785	-15.23%	204021	221408	-7.85%

江铃汽车股份有限公司2018年9月产、销统计数据如下:

产品	产量(辆)				销量(辆)							
	本月数	去年同月数	同比变化	本年累计数	去年同期数	同比变化	本月数	去年同月数	同比变化			
福特品牌乘用车	4125	4560	-9.54%	32376	38747	-16.44%	3589	4200	-14.55%	3179	38331	-17.09%
福特品牌商用车	612	1091	-43.90%	4614	7468	-38.22%	621	1103	-39.88%	4643	7465	-37.80%
JMC品牌乘用车	5302	10200	-47.79%	73749	79158	-5.56%	8300	9324	-10.98%	73069	75557	-3.29%
JMC品牌商用车	8971	6364	+41.89%	52443	49259	5.88%	6065	6525	-7.05%	51599	49570	4.82%
JMC品牌轻客/轻客/轻客	3100	4530	-31.55%	28568	21124	33.82%	2991	3372	-12.75%	20022	20179	4.82%
凯翼品牌乘用车	236	1555	-84.82%	6073	25107	-75.74%	210	1374	-84.72%	6343	25989	-76.36%
凯翼品牌商用车	138	78	76.92%	850	91	8340.76%	89	17	425.53%	694	17	3452.94%
合计	22124	27388	-19.22%	196673	217224	-8.54%	21865	26345	-17.01%	189219	217108	-11.61%
整车及配件出口	840	440	90.91%	6802	4300	58.19%	840	4901	-82.90%	6720	4300	58.19%
总计	22964	27828	-17.89%	203475	221524	-7.24%	22705	26785	-15.23%	204021	221408	-7.85%

江铃汽车股份有限公司2018年9月产、销统计数据如下:

产品	产量(辆)				销量(辆)							
	本月数	去年同月数	同比变化	本年累计数	去年同期数	同比变化	本月数	去年同月数	同比变化			
福特品牌乘用车	4125	4560	-9.54%	32376	38747	-16.44%	3589	4200	-14.55%	3179	38331	-17.09%
福特品牌商用车	612	1091	-43.90%	4614	7468	-38.22%	621	1103	-39.88%	4643	7465	-37.80%
JMC品牌乘用车	5302	10200	-47.79%	73749	79158	-5.56%	8300	9324	-10.98%	73069	75557	-3.29%
JMC品牌商用车	8971	6364	+41.89%	52443	49259	5.88%	6065	6525	-7.05%	51599	49570	4.82%
JMC品牌轻客/轻客/轻客	3100	4530	-31.55%	28568	21124	33.82%	2991	3372	-12.75%	20022	20179	4.82%
凯翼品牌乘用车	236	1555	-84.82%	6073	25107	-75.74%	210	1374	-84.72%	6343	25989	-76.36%
凯翼品牌商用车	138	78	76.92%	850	91	8340.76%	89	17	425.53%	694	17	3452.94%
合计	22124	27388	-19.22%	196673	217224	-8.54%	21865	26345	-17.01%	189219	217108	-11.61%
整车及配件出口	840	440	90.91%	6802	4300	58.19%	840	4901	-82.90%	6720	4300	58.19%
总计	22964	27828	-17.89%	203475	221524	-7.24%	22705	26785	-15.23%	204021	221408	-7.85%

江铃汽车股份有限公司2018年9月产、销统计数据如下:

产品	产量(辆)				销量(辆)							
	本月数	去年同月数	同比变化	本年累计数	去年同期数	同比变化	本月数	去年同月数	同比变化			
福特品牌乘用车	4125	4560	-9.54%	32376	38747	-16.44%	3589	4200	-14.55%	3179	38331	-17.09%
福特品牌商用车	612	1091	-43.90%	4614	7468	-38.22%	621	1103	-39.88%	4643	7465	-37.80%
JMC品牌乘用车	5302	10200	-47.79%	73749	79158	-5.56%	8300	9324	-10.98%	73069	75557	-3.29%
JMC品牌商用车	8971	6364	+41.89%	52443	49259	5.88%	6065	6525	-7.05%	51599	49570	4.82%
JMC品牌轻客/轻客/轻客	3100	4530	-31.55%	28568	21124	33.82%	2991	3372	-12.75%	20022	20179	4.82%
凯翼品牌乘用车	236	1555	-84.82%	6073	25107	-75.74%	210	1374	-84.72%	6343	25989	-76.36%
凯翼品牌商用车	138	78	76.92%	850	91	8340.76%	89	17	425.53%	694	17	3452.94%
合计	22124	27388	-19.22%	196673	217224	-8.54%	21865	26345	-17.01%	189219	217108	-11.61%
整车及配件出口	840	440	90.91%	6802	4300	58.19%	840	4901	-82.90%	6720	4300	58.19%
总计	22964	27828	-17.89%	203475	221524	-7.24%	22705	26785	-15.23%	204021	221408	-7.85%

江铃汽车股份有限公司2018年9月产、销统计数据如下:

产品	产量(辆)				销量(辆)						
	本月数	去年同月数	同比变化	本年累计数	去年同期数	同比变化	本月数	去年同月数	同比变化		
福特品牌乘用车	4125	4560	-9.54%	32376	38747	-16.44%	3589	4200	-14.55%	3179	38331